
1 
 

 

 

 

 

 

 

 
INFORMAČNÍ 

MAGAZÍN  

 

Únor 2024 
 

 

 

Informační magazín vydává Krajské informační středisko Středočeského kraje o.p.s.,  

Poštovní 4, 261 01 Příbram V 

IČO: 27233162, tel.: 721 315 260, mail: kis.stredocesky@atlas.cz, www.kis-stredocesky.cz 

mailto:kis.stredocesky@atlas.cz


2 
 

 

 

 

Pozvánka na seminář  

Ing. Bohumíra Holečka 
(auditor a daňový poradce, Organizační kancelář Praha-Písek) 

 

na téma Účetní a daňová závěrka za rok 2023 a změny pro rok 2024 

Program:  
1. Právní rámec – vybrané oblasti  

2. Účetnictví – změny a vývoj 

3. Soustava daní v ČR a její vývoj 

4. Sestavení DPPO za rok 2023  

5. Konsolidační daňový balíček pro rok 2024 

6. Další vybrané problémy, změny limitů 

7. DPH - poslední vývoj + změny pro rok 2024 
 

Seminář je určen pro předsedy, jednatele, ředitele a ekonomy včetně účetních  

a proběhne 

 

V úterý 20. února 2024 od 9hod. (8,30 - 9h prezence) 
 

Místo konání: Středověký hostinec U Pletánků, Zdabořská 61, 261 01  Příbram V-Zdaboř,  
                        GPS: 49.6680361N, 13.9893733E                                                     

 

Organizační zabezpečení:   

    - účast je nutné nahlásit na zs.pribram@c-box.cz (podklady vám budou zaslány na 

přihlašovací mail týden před seminářem)    

                         

 

  Cena za seminář – pro členy ZS Příbram a Beroun - zdarma         

                           – pro ostatní – 1.000Kč / osobu (úhrada hotově na místě) 

 

                        

 

Těšíme se na Vaši účast, zajištěn oběd v hostinci. 

 

 

 

 

V Příbrami 25. ledna 2024 

 

Vyřizuje: Ing. Gabriela Jeníčková 

                                                                               Ing. Marie Červenková                                                       

                                                                            předsedkyně ÚO ZS územní    

                                                                           organizace Příbram a Beroun  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Územní organizace Příbram a Beroun  
 P o š t o v n í 4, 261 01 Příbram V 

 tel: 721315260 ●  e-mail zs.pribram@c-box.cz   

mailto:zs.pribram@c-box.cz


3 
 

 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 

Udržitelné hospodaření se živinami a 
organickou hmotou v návaznosti na dotační 

požadavky od r. 2023 
 
Program webináře:  
08:30 – 10:00 Legislativní požadavky v oblasti skladování, používání a evidenci 
hnojiv, plodin a výnosů; havarijní plány, používání upravených kalů  

10:00 – 10:30 přestávka  

10:30 – 12:00 Provázanost legislativy hnojiv s podmínkami dotací (podmíněnost – 
DZES a PPH, ekoplatba, AEKO)  

12:00 – 13:00 přestávka na oběd  

13:00 – 14:30 Připravované změny v nitrátové směrnici od roku 2024, bilance živin a 
organických látek, včetně praktické ukázky vyplnění tabulek  

14:30 – 15:00 diskuze  

Lektoři: Ing. Jan Klír, CSc. (Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.)  
              Ing. Lada Kozlovská (Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.) 
 

Pozvánka na webináře : https://www.kis-
stredocesky.cz/attachments/pozvanka-na-seminar-s-Ing.-Klirem.pdf 
 

 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Seminář k 3. kolu příjmu žádostí 

Strategického plánu SZP na období 2023–
2027  

 

Datum: 5. března 2024 od 10:00 do 13:30 hod.,  
prezence a občerstvení od 9:30  

Místo: Národní zemědělské muzeum, s. p. o.,  
    Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

 

Celá pozvánka ZDE 
Zdroj: SZIF 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

https://www.kis-stredocesky.cz/attachments/pozvanka-na-seminar-s-Ing.-Klirem.pdf
https://www.kis-stredocesky.cz/attachments/pozvanka-na-seminar-s-Ing.-Klirem.pdf
https://eagri.cz/public/portal/-a35992---PU2abROz/pozvanka-na-seminar-k-3.-kolu-prijmu-zadosti-sp-szp


4 
 

Pozvánka na webináře 

PŘÍMÉ PLATBY, PODMÍNĚNOST A 

ENVIRONMENTÁLNÍ OPATŘENÍ V JEDNOTNÉ 

ŽÁDOSTI O PLATBU V ROCE 2024 
Datum konání: 7., 20., 21., 27., 28. února a 4., 6., 12., 13., 19. března 2024 vždy 

od 9:00 hodin, předpokládaný rozsah 2 hodiny. 

 

Celá pozvánka ZDE                                                                              Zdroj: SZIF 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Informace pro ekologické zemědělce 

Podle nařízení vlády č. 81/2023 Sb., o stanovení podmínek provádění opatření 

ekologické zemědělství, musí žadatel o dotaci v opatření ekologické zemědělství 

absolvovat školení za účelem rozšíření odborných znalostí o systému EZ. Pro splnění 

této podmínky je nutná účast na školení alespoň jednou za pětiletý závazek, to 

nejpozději do konce čtvrtého roku plnění víceletých podmínek. Toto povinné školení 

zajišťuje Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský (ÚKZÚZ), který realizací 

pověřil Bioinstitut o.p.s. 

 Na základě vašich četných dotazů, kdy bude školení ve Středočeském kraji, jsem 

oslovila Bioinstitut. Společně jsme se dohodli na podzimní termínu a to v Příbrami. 

Tématem by mělo být hospodaření na TTP s chovem masného skotu. Až budu mít 

více informací, pošlu pozvánku, ale počítejte cca listopad 2024. 

Gabriela Jeníčková 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

OVM: Diskuse ministra zemědělství 

Miloslava Výborného, Dany Večeřové z 

Potravinářské a Jana Doležala z Agrární 

komory a Tomáše Prouzy ze SOCR. 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/1126672097-otazky-vaclava-moravce/224411030500128/ 

Zdroj: Česká televize 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

https://www.kis-stredocesky.cz/attachments/Pozvanka-na-webinare-JZ-2024.pdf
https://www.ceskatelevize.cz/porady/1126672097-otazky-vaclava-moravce/224411030500128/


5 
 

Česká společnost rostlinolékařská, z.s. 
Pobočka Praha 

Novotného Lávka 5, 116 68 Praha 1, IČO: 65993942 

            držitel pověření Ministerstva zemědělství ČR 

            Č. j. 68555/2020 – Mze - 14153 

pořádá 

na základě zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a  

vyhlášky č. 206/2012 Sb., v platném znění 

dvoudenní základní kurz odborné způsobilosti 

pro získání osvědčení druhého stupně  

k nakládání s přípravky na ochranu rostlin 
 

dne 27.-28.2. 2024 nebo 26.-27.3.2024  

první den od 8:00 do 16:30 hodin 

druhý den od 8.00 do 15:00 hodin  

v budově ÚKZÚZ, Ztracená 10, Praha 6, sál č. 225 

Prezence je po oba dny od 7:30 do 8:00 hodin. 

Vložné zahrnuje režijní náklady, studijní materiály, občerstvení účastníků a činí 

2000,- Kč na osobu a bude vybíráno v hotovosti při prezenci. Účastníci (nebo 

jejich zaměstnavatelé) obdrží doklad o úhradě vložného. Vložné lze uhradit i 

fakturou. V případě platby fakturou zašlete společně s přihláškou i fakturační 

údaje. Kurz v trvání 15ti vyučovacích hod (1 vyučovací hod. je 45 min. dle 

vyhlášky č. 206/2012 novelizované č. 17/2018 Sb.) bude zakončen testem. 

Osvědčení 2. stupně s platností na dobu pěti let vystavuje školící zařízení na 

základě úspěšného napsání testu.  

Test budou účastníci psát po skončení kurzu od 13 hod. do 14:30hod. 

V případě neúspěšně napsaného testu, účastník kurzu obdrží doklad o 

absolvování základního kurzu v rozsahu 15 hod. a test může opakovat v jiném 

termínu i v jiné lokalitě po dohodě se školícím zařízením.  

 



6 
 

Přihlášku na kurz k získání nového osvědčení OZ II. stupně zašlete e-

mailem nejpozději týden před termínem konání kurzu 

na e-mail: strednicechy@rostlinolekari.cz  nebo maskova.jitka@centrum.cz 

Přihláška slouží současně i jako Žádost o vydání nového osvědčení OZ II. 

stupně. 

Po zaslání přihlášky obdrží účastníci studijní materiály k přípravě na test. 

V případě, malého počtu přihlášených účastníků, může být termín kurzu zrušen. 

 

Program školení 30. - 31.1. 2024 (27. – 28. 2. 2024 a 26. - 27. 3. 2024): 

7:30 – 8:00 prezence účastníků  

8:00 zahájení kurzu s pravidelnými přestávkami na kávu a oběd 

1. den:  5 vyučovacích hod: Zdravotnická problematika, toxikologie a  

první  pomoc 

Lektoři z KHS Středočeského kraje  

  5 vyučovacích hod: okruhy témat souvisejících s nakládáním a 

používáním přípravků na ochranu rostlin 

Lektoři z České společnosti rostlinolékařské 

2. den:   5 vyučovacích hod: okruhy témat souvisejících s nakládáním a 

používáním přípravků na ochranu rostlin 

Lektoři z České společnosti rostlinolékařské 

Po ukončení kurzu bude následovat závěrečný test (90 min)  

Další informace ke kurzům OZ i k testu lze získat na tel. čísle 725579039  

(Čechová) nebo na e-mailu pro zasílání přihlášek. 

Spojení: 

1) od metra Veleslavín, bus 225, zastávka Nádraží Ruzyně nebo Staré náměstí 

2) od metra Petřiny, bus 168, zastávka Staré náměstí. 

3) od metra Stodůlky, bus 225 zastávka Nádraží Ruzyně nebo Staré náměstí 

4) vlakem z Masarykova nádraží směr Kladno, zastávka Ruzyně  

5) Autem: Z D1, D5, R6 a R7 po Pražském okruhu, sjezd na 26. km, případně na 

28. km. Parkování auta: v areálu ÚKZÚZ zdarma 

 

 

mailto:strednicechy@rostlinolekari.cz
mailto:maskova.jitka@centrum.cz


7 
 

 


Přihláška účastníků na nový kurz OZ II. stupně  

v Praze 6 Ruzyni,  Ztracená 10,  budova   ÚKZÚZ 
 

Přihláška nahrazuje Žádost o vydání nového osvědčení OZ II. stupně. 

 

Účast - zaškrtněte vybraný termín 

 

30.-31.1.2024   27.-28.2.2024   26. -27.3. 2024 
Ano         Ano         Ano      
 

 

Jméno, příjmení, titul:  ……………….……………………………………….... 

Datum a místo narození: …………………………………….………..………….. 

Číslo OP*:…………………………………………………….. 

Místo trvalého pobytu: ………………………………………………………..… 

Kontaktní spojení (telefon, e-mail): …………….…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

V …………..… dne……………..                               …………………………… 

         podpis  
 

 

 

 

*pokud máte problém poskytnout číslo OP do přihlášky  posílané  E-mailem,  můžete  využít 

k zaslání přihlášky datovou schránku 3d2ncvi, případně provedeme kontrolu OP v rámci 

kurzu OZ.  

Bez čísla OP Vás jako účastníka kurzu nelze zadat do nového systému evidence proškolených 

osob na OZ pro zacházení s POR a následně i vydat nové osvědčení OZ II. st.  

 

 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 



8 
 

 

Výzva k podávání projektů na činnost 

Demonstračních farem 

v roce 2024 
V Praze dne 19. ledna 2024 

Ministerstvo zemědělství vyhlašuje prostřednictvím Odboru rostlinných komodit Výzvu 

pro podávání projektů v rámci dotačního programu 9.F.m. „Demonstrační farmy“ v roce 

2024. 

Ministerstvo zemědělství v souladu se Strategií rezortu Ministerstva zemědělství 

s výhledemdo roku 2030 připravilo dotační program na pomoc zemědělským 

subjektům formou názorných praktických ukázek ucelených postupů udržitelných 

způsobů hospodaření. 

 

Příjem projektů bude probíhat do 9. února 2024. 

 

Celková alokace dotačního programu 9.F.m. pro rok 2024 je 15 mil. Kč. 

 

Příloha: https://eagri.cz/public/portal/mze/dotace/narodni-dotace/zasady-zemedelstvi-

potravinarstvi/vyzva-k-podavani-projektu-na-cinnost-demonstracnich-farem-v-roce-

2024 

Zdroj: Ministerstvo zemědělství 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Soutěž hledá mladé zemědělce 
22.1.2024, Hana Masaříková, komerční redaktorka 

Ověřit si znalosti ze zemědělství, seznámit se s tímto oborem a 

u toho se pobavit mohou žáci sedmých a osmých tříd ze 

základních škol, které se přihlásily do soutěže Mladý zemědělec. Na vítěze 

celorepublikové soutěže kromě zajímavých zážitků čekají hodnotné ceny a 

zkrátka nepřijdou ani jejich učitelé. Na co všechno se mohou těšit účastníci 

prvního ročníku soutěže, prozradila koordinátorka projektu Jana Švecová 

z vydavatelství Vltava Labe Media, které je pořadatelem soutěže. 

   

https://eagri.cz/public/portal/mze/dotace/narodni-dotace/zasady-zemedelstvi-potravinarstvi/vyzva-k-podavani-projektu-na-cinnost-demonstracnich-farem-v-roce-2024
https://eagri.cz/public/portal/mze/dotace/narodni-dotace/zasady-zemedelstvi-potravinarstvi/vyzva-k-podavani-projektu-na-cinnost-demonstracnich-farem-v-roce-2024
https://eagri.cz/public/portal/mze/dotace/narodni-dotace/zasady-zemedelstvi-potravinarstvi/vyzva-k-podavani-projektu-na-cinnost-demonstracnich-farem-v-roce-2024
https://bruntalsky.denik.cz/autor/hana-masarikova-2365.html
https://bruntalsky.denik.cz/galerie/soutez-hleda-mlade-zemedelce.html?photo=1&back=3031746362-3329-75
https://bruntalsky.denik.cz/galerie/soutez-hleda-mlade-zemedelce.html?back=3031746362-3329-75&photo=2


9 
 

Soutěž Mladý zemědělec je určena žákyním a žákům 7. a 8. tříd základních 
škol a jejím cílem je zvýšit povědomí žáků o zemědělství. Proč zrovna tento 
obor?  
České zemědělství prožívá v současné době rušné časy. Na rozdíl od dřívějších 
dob se začíná jednat o dynamicky se rozvíjející obor, kde se stále více prosazují 
nové technologie a robotizace. S tím se pojí potřeba vysoce erudované pracovní 
síly. Pro mladou generaci tak tento obor nabízí možnost kvalitního pracovního 
uplatnění v zajímavém oboru. Proto jsme se rozhodli pod záštitou a partnerstvím 
Zemědělského svazu České republiky a Agronomické fakulty Mendelovy univerzity 
v Brně soutěž uspořádat. 

 
Do soutěže se přihlásilo 121 základních škol z různých regionů ČR. V prvním kole 
soutěže vyplňovali žáci vědomostní test připravený Střední zemědělskou školou 
v Čáslavi a Střední školou zemědělskou a Vyšší odbornou školou v Chrudimi a tři 
nejlepší z každé školy postoupili do regionálního finále. 
 
Co je čeká dál? 
Druhé kolo, tedy regionální semifinále, prověří teoretické i praktické dovednosti 
žáků, a to formou zábavného dne, které si pro ně připraví pořadatelská střední 
škola. A účastníci se mají rozhodně na co těšit. Například jízda traktorem, kterou si 
soutěžící žáci vyzkoušeli na Střední zemědělské škole v Čáslavi v loňském roce, 
byla určitě pro řadu z nich nezapomenutelným zážitkem. Test z teoretických 
znalostí připraví Agronomická fakulta Mendelovy univerzity v Brně z učebnice 
„Zemědělství žije“, kterou žáci obdrží do konce ledna k samostudiu. 
Regionální semifinále se uskuteční na pořadatelských středních školách, kterých 
je devět. 

Soutěžit se bude na středních školách: Střední zemědělská škola Čáslav 
(12. března), Střední odborná škola veterinární Hradec Králové (13. března), 
Gymnázium a Střední odborná škola Plasy (19. března), Městská střední odborná 
škola Klobouky u Brna (26. března), Masarykova střední škola zemědělská a 
přírodovědná Opava (27. března), Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola 
Chrudim (3. dubna), Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun (4. dubna), 
Střední odborná škola Znojmo (11. dubna) a Zemědělská akademie a gymnázium 
Hořice (18. dubna). 
Z každého regionálního kola postoupí dva nejlepší žáci do celostátního finále, které 
se bude spolu se Slavnostním vyhlášením konat 12. června v prostorách 
Agronomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně. 

Kromě zajímavých zkušeností a nových znalostí mohou nejen žáci, ale i jejich 
učitelé získat hodnotné ceny. Co je pro ně připraveno? 
To je pravda. Vítěz soutěže získá iPhone 15 a žáci, kteří skončí na druhém a třetím 
místě, obdrží iPhone 13, protože komu by se nehodil nový telefon na komunikaci 
s kamarády? 

Průběh soutěže mohou žáci a učitelé, ale i čtenáři Deníku sledovat na 
stránkách www.soutezmladyzemedelec.cz. O soutěži budeme psát na 
webu www.denik.cz, v tištěných Denících a také na našich sociálních sítích. 

http://www.soutezmladyzemedelec.cz/
https://www.denik.cz/


10 
 

 

Soutěž očima dětí ze ZŠ J.J. Ryby v Rožmitále p. Tř. 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Ministerstvo zemědělství poskytne 50 
milionů korun na údržbu drobných 
kulturních a venkovských staveb 

Tisková zpráva — Ministerstvo zemědělství má připraveno 50 milionů korun na 
dotační program Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků II. Jeho cílem je 
přispět k zachování charakteristického rázu venkova, a tím pomoct i ke zvýšení 
turistické atraktivnosti a oživení venkovského prostoru. 
 „Dotační program na údržbu a obnovu kulturních a venkovských prvků existuje již od roku 
2016 a každoročně je o něj velký zájem. Letos jsme upravili pravidla příjmu žádostí tak, 
aby je mohli žadatelé registrovat po dobu dvou týdnů. Po jejich vyhodnocení budou moci 
žadatelé předložit vybrané žádosti Ministerstvu zemědělství. Novinkou je elektronický 
příjem žádostí i příloh a rovněž dva režimy spolufinancování poskytnuté dotace, a to 
v závislosti na velikosti obce.“ řekl ministr zemědělství Marek Výborný (KDU-ČSL). 

Alokace 50 milionů korun je určená na údržbu, obnovu nebo opravu drobných 
venkovských staveb, které neslouží k osobnímu užívání nebo podnikání a stojí v obcích 
do 2 000 obyvatel, případně v místní části obce do 500 obyvatel, pokud má obec od 2 001 
do 5 000 obyvatel. Jde o objekty typu kapličky, zvoničky, křížové cesty, boží muka, smírčí 
a jiné kříže, exteriérové sochy a sousoší nebo hřbitovy a hřbitovní zdi. 

U obcí s počtem obyvatel do 2 000 může být výše dotace maximálně 70 % skutečně 
vynaložených způsobilých výdajů projektu. U obcí s počtem obyvatel od 2 001 do 5 000 
může být výše dotace maximálně 60 % skutečně vynaložených způsobilých výdajů 
projektu. V obou případech to může být nejméně 15 tisíc a nejvíce 300 tisíc korun. Žadateli 



11 
 

mohou být obce, spolky, nadace, nadační fondy, zájmová sdružení, obecně prospěšné 
společnosti, vlastníci a uživatelé staveb nebo pozemků. 

Od 1. do 14. února 2024 bude probíhat registrace žádostí v rámci výzvy Údržba a obnova 
stávajících kulturních prvků venkovské krajiny I, a to prostřednictvím Jednotného 
dotačního portálu. 

Podrobné podmínky k dotačnímu programu najdete zde. 

 Vojtěch Bílý, tiskový mluvčí Ministerstva zemědělství 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Pozvánka na Konferenci: Zaměstnávání 
cizinců v zemědělství 

Datum: 26. března 2024 

Místo: Obecní dům, Praha 

Toto setkání je ideální příležitostí pro všechny zemědělce, studenty, odborníky a 

všechny, kteří se zajímají o aktuální problematiku a výzvy spojené se zaměstnáváním 

pracovníků ze zahraničí. 

Naše konference nabízí jedinečnou platformu pro diskusi, výměnu názorů a 

zkušeností. Máme tu čest přivítat řadu významných odborníků a představitelů 

ministerstev České republiky, kteří se této problematice věnují. Speciální pozornost 

bude věnována zaměstnávání pracovníků z Ukrajiny, ale rovněž se zaměříme na 

zkušenosti a praxe v rámci ostatních zemí. 

Nenechte si ujít příležitost být součástí tohoto důležitého dialogu a získat cenné 

informace, které vám mohou pomoci ve vaší praxi. Těšíme se na vaši účast a na 

společné sdílení znalostí a zkušeností. Registrace zde. 

 

Pozvánka zde: https://www.kis-stredocesky.cz/attachments/konference-

zamestnavani-cizincu-v-zemedelstvi-26-3-2024.pdf 

 

Zdroj: Zemědělský svaz ČR 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

https://isprofin.mfcr.cz/rispf
https://isprofin.mfcr.cz/rispf
https://eagri.cz/public/portal/mze/dotace/narodni-dotace/dotace-na-udrzbu-a-obnovu-kulturnich-a-1/zasady-kterymi-se-stanovuji-podminky-pro-poskytovani-dotaci-v-programu-129-670-udrzba-a-obnova-kulturnich-a-venkovskych-prvku-ii-pro-rok-2024
https://www.zscr.cz/RegistraceKonference?konferenceID=16
https://www.kis-stredocesky.cz/attachments/konference-zamestnavani-cizincu-v-zemedelstvi-26-3-2024.pdf
https://www.kis-stredocesky.cz/attachments/konference-zamestnavani-cizincu-v-zemedelstvi-26-3-2024.pdf

